
4 po 6 po 8 po 10 po 12 po

20 lb 40 lb 60 lb 70 lb 85 lb

Inclus Non inclus

1 7/8 po 2 3/16 po 2 3/8 po 2 9/16 po 2 13/16 po

3 1/16 po 3 5/8 po

Acier
inoxydable

Anti-rouille Galvanisé Noir Zinc (2G)

Acier Acier
inoxydable

304SS

À l'unité Emballage
plastique de 2

unités

Sachet de 2
unités

Penture pour usage robuste

Longueur

Capacité de charge maximale

Vis / clou

Hauteur

Fini

Matériau

Format d'emballage

DESCRIPTION
Penture courroie robuste

Parfait pour la plupart des projets pour l'extérieur, notamment les portes, les barrières
et les cabanons. Ce modèle à trous de vis décalés permet une plus grande solidité.
Facile à installer.

AVANTAGES ET BÉNÉFICES
Le modèle à trou de vis décalé offre une solidité accrue.
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https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-batiment/quincaillerie-pour-clotures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165?nf_1029773=%281715016%29&q=1
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https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-batiment/quincaillerie-pour-clotures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165?nf_1033386=%28%280%2C2.562500%2C%2Cpo-f%29%29&q=1
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https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-batiment/quincaillerie-pour-clotures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165?nf_1033386=%28%280%2C3.062500%2C%2Cpo-f%29%29&q=1
https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-batiment/quincaillerie-pour-clotures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165?nf_1033386=%28%280%2C3.625000%2C%2Cpo-f%29%29&q=1
https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-batiment/quincaillerie-pour-clotures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165?nf_1039482=%282077489%29&q=1
https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-batiment/quincaillerie-pour-clotures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165?nf_1039482=%282077471%29&q=1
https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-batiment/quincaillerie-pour-clotures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165?nf_1039482=%282077470%29&q=1
https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-batiment/quincaillerie-pour-clotures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165?nf_1039482=%282077493%29&q=1
https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-batiment/quincaillerie-pour-clotures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165?nf_1039482=%282077442%29&q=1
https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-batiment/quincaillerie-pour-clotures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165?nf_1039801=%282113869%29&q=1
https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-batiment/quincaillerie-pour-clotures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165?nf_1039801=%282113932%29&q=1
https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-batiment/quincaillerie-pour-clotures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165?nf_unite=%28%281%2CCHEA%2C%29%29&q=1
https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-batiment/quincaillerie-pour-clotures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165?nf_unite=%28%282%2CEMBL%2C%29%29&q=1
https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-batiment/quincaillerie-pour-clotures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165?nf_unite=%28%282%2CSABA%2C%29%29&q=1


PRODUITS DISPONIBLES

Produit nᴼ Longueur Capacité de charge
maximale

Vis /
clou

Hauteur Fini Matériau Format d'emballage

4 po 20 lb Inclus 2 3/16
po

Acier
inoxydable

Acier inoxydable
304SS

Emballage plastique de 2
unités

4 po 20 lb Inclus 2 3/16
po Noir Acier Emballage plastique de 2

unités

4 po 20 lb Inclus 2 3/16
po Noir Acier Sachet de 2 unités

4 po 20 lb Non
inclus 1 7/8 po Anti-rouille Acier À l'unité

4 po 20 lb Non
inclus 1 7/8 po Galvanisé Acier À l'unité

4 po 20 lb Non
inclus 1 7/8 po Zinc (2G) Acier À l'unité

4 po 20 lb Non
inclus

2 3/16
po

Acier
inoxydable

Acier inoxydable
304SS À l'unité

6 po 40 lb Inclus 2 3/8 po Noir Acier Emballage plastique de 2
unités

6 po 40 lb Inclus 2 3/8 po Noir Acier Sachet de 2 unités

6 po 40 lb Non
inclus 2 3/8 po Acier

inoxydable
Acier inoxydable
304SS À l'unité

6 po 40 lb Non
inclus

2 9/16
po Anti-rouille Acier À l'unité

6 po 40 lb Non
inclus

2 9/16
po Galvanisé Acier À l'unité

6 po 40 lb Non
inclus

2 9/16
po Zinc (2G) Acier À l'unité

8 po 60 lb Inclus 2 13/16
po Noir Acier Emballage plastique de 2

unités

8 po 60 lb Non
inclus

3 1/16
po Anti-rouille Acier À l'unité

8 po 60 lb Non
inclus

3 1/16
po Galvanisé Acier À l'unité

8 po 60 lb Non
inclus

3 1/16
po Zinc (2G) Acier À l'unité

10 po 70 lb Non
inclus 3 5/8 po Galvanisé Acier À l'unité

10 po 70 lb Non
inclus 3 5/8 po Zinc (2G) Acier À l'unité

12 po 85 lb Non
inclus 3 5/8 po Galvanisé Acier À l'unité

12 po 85 lb Non
inclus 3 5/8 po Zinc (2G) Acier À l'unité

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

Goupille Goupille fixe

921SSR

921FBR

921FBV

921CBXB

921GABC

921CXB

921SSBC

922FBR

922FBV

922SSBC

922CBXB

922GABC

922CXB

923FBR

923CBXB

923GABC

923CXB

924GABC

924CXB

930GABC

930XB
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https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-timent/quincaillerie-pour-cl-tures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165/sku-921SSR
https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-timent/quincaillerie-pour-cl-tures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165/sku-921FBR
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https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-timent/quincaillerie-pour-cl-tures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165/sku-921CBXB
https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-timent/quincaillerie-pour-cl-tures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165/sku-921GABC
https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-timent/quincaillerie-pour-cl-tures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165/sku-921CXB
https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-timent/quincaillerie-pour-cl-tures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165/sku-921SSBC
https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-timent/quincaillerie-pour-cl-tures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165/sku-922FBR
https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-timent/quincaillerie-pour-cl-tures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165/sku-922FBV
https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-timent/quincaillerie-pour-cl-tures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165/sku-922SSBC
https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-timent/quincaillerie-pour-cl-tures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165/sku-922CBXB
https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-timent/quincaillerie-pour-cl-tures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165/sku-922GABC
https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-timent/quincaillerie-pour-cl-tures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165/sku-922CXB
https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-timent/quincaillerie-pour-cl-tures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165/sku-923FBR
https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-timent/quincaillerie-pour-cl-tures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165/sku-923CBXB
https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-timent/quincaillerie-pour-cl-tures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165/sku-923GABC
https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-timent/quincaillerie-pour-cl-tures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165/sku-923CXB
https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-timent/quincaillerie-pour-cl-tures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165/sku-924GABC
https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-timent/quincaillerie-pour-cl-tures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165/sku-924CXB
https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-timent/quincaillerie-pour-cl-tures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165/sku-930GABC
https://www.richelieu.com/us/fr/categorie/quincaillerie-de-timent/quincaillerie-pour-cl-tures-terrasses-et-jardins/pentures-robustes/penture-pour-usage-robuste/1044165/sku-930XB


INFORMATION IMPORTANTE
Ne pas excéder la charge maximale recommandée

APPLICATION
Pour usage à l'extérieur

PRODUIT(S) INCLUS
Vis incluses

Page 3 de 4



PHOTOS DU PRODUIT
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